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İş Sağlığı ve Güvenliği / OSGB Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi Hizmetleri

İşveren, işyerlerinde alınması gereken iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerinin belirlenmesi ve
uygulanmasının izlenmesi, iş kazası ve meslek hastalıklarının önlenmesi, çalışanların ilk
yardım ve acil tedavi ile koruyucu sağlık ve güvenlik hizmetlerinin yürütülmesi amacıyla;
İşyeri Hekimi ve İş Güvenliği Uzmanı görevlendirmekle yükümlüdür. Bu hizmetleri işveren
kendisi doğrudan istihdamla sağlayacağı gibi dışarıdan OSGB’lerden hizmet satın alarak da
yürütebilir…

Biz, Bakanlıktan yetkilendirilmiş bir OSGB olarak, İş Sağlığı ve Güvenliği hizmetlerini bir
dokümantasyon işi olarak görmüyoruz. Biz, konu hizmetlerimizle aynı zamanda
çalışanlarınızın hayatlarına dokunarak şirketinizde ” iş sağlığı ve güvenliği kültürünün”
oluşmasına katkı sağlıyoruz.

İş Güvenliği Uzmanlığı Hizmetleri
İşyeri Hekimliği Hizmetleri
Mühendislik Kontrollleri
Ortam Ölçümleri
 İSG Denetim ve Raporlama
Risk Analizi ve Değerlendirme
Temel İSG İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri
İş Güvenliği Uzmanı İstihdamı
Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Çalışabilir Raporu
Acil Eylem Planı Hazırlanması

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETİ NEDİR?

İş sağlığı ve güvenliği; işin yapılması sırasında iş yerindeki fiziki çevre şartları sebebiyle
işçilerin maruz kaldıkları sağlık sorunları, mesleki risklerin ortadan kaldırılması veya
azaltılması ile aynı zamanda iş kazalarının önlenmesi ile ilgilenen bir hizmet alanıdır.

İşveren, işyerlerinde alınması gereken iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerinin belirlenmesi ve
uygulanmasının izlenmesi, iş kazası ve meslek hastalıklarının önlenmesi, çalışanların ilk
yardım ve acil tedavi ile koruyucu sağlık ve güvenlik hizmetlerinin yürütülmesi amacıyla;
işyeri hekimi, iş güvenliği uzmanı görevlendirmekle yükümlüdür.

İşyeri hekimi, iş güvenliği uzmanı ve diğer sağlık personeli işyerinde sağlık ve güvenlik
risklerine karşı yürütülecek her türlü koruyucu, önleyici ve düzeltici faaliyeti kapsayacak

https://www.seckinlergrup.com/is-sagligi-ve-guvenligi/00is-guvenligi-uzmanligi-hizmeti/
https://www.seckinlergrup.com/is-sagligi-ve-guvenligi/00is-guvenligi-ve-isyeri-hekimi-hizmeti/
https://www.seckinlergrup.com/is-sagligi-ve-guvenligi/02muhendislik-olcumleri-cevre-ve-enerji-mevzuati-danismanligi/
https://www.seckinlergrup.com/is-sagligi-ve-guvenligi/03ortam-olcumleri/
https://www.seckinlergrup.com/is-sagligi-ve-guvenligi/04isg-denetim-ve-raporlama/
https://www.seckinlergrup.com/is-sagligi-ve-guvenligi/05risk-analizi-ve-degerlendirme/
https://www.seckinlergrup.com/is-sagligi-ve-guvenligi/06temel-is-guvenligi-egitimi/
https://www.seckinlergrup.com/is-sagligi-ve-guvenligi/07is-guvenligi-uzmani-istihdami/
https://www.seckinlergrup.com/is-sagligi-ve-guvenligi/09tehlikeli-ve-cok-tehlikeli-islerde-calisabilir-raporu/
https://www.seckinlergrup.com/is-sagligi-ve-guvenligi/acil-eylem-plani-yapilmasi/
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şekilde, çalışma ortamı gözetimi konusunda işverene rehberlik yapmakla ve öneriler
hazırlayarak onayına sunmakla yükümlüdür.

İş sağlığı ve güvenliği hizmet yükümlülüğünü yerine getirmeyen veya eksik yerine getiren
işverenden 6331 sayılı İş sağlığı ve güvenliği kanununa göre idari para cezası uygulanır.

 

ORTAK SAĞLIK VE GÜVENLİK BİRİMİ (OSGB) NEDİR?

İşyerlerine iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini sunmak üzere kurulan, gerekli donanım ve
personele sahip olan ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB) tarafından işyerlerine iş
sağlığı ve güvenliği hizmetlerini sunmak üzere yetkilendirilen kurumlardır.

OSGB’ler; İş güvenliği uzmanları, işyeri hekimleri ve diğer sağlık personelleri ile
işyerlerinde sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı oluşturulmasına katkıda bulunulurlar.

OSGB hizmeti dışarıdan alındığı takdirde, İşyeri Hekimi, İş Güvenliği Uzmanı,
Sağlık Personelini şirketlerin bünyelerinde çalıştırma yükümlülüğü olmayacaktır ve tüm sosyal
ve güvenlik hakları hizmet aldıkları OSGB‘nin sorumluluğunda olacaktır.

 

İŞYERİ SAĞLIK VE GÜVENLİK BİRİMİ (İSGB) NEDİR?

İşveren, işyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanının tam süreli olarak görevlendirilmesi gereken
durumlarda İSGB kurar. İSGB kurulum zorunluluğu Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca
işletmenin tehlike sınıfına göre çalışan sayısına bağlı olarak belirlenmiştir. Son olarak 27
şubat 2017 tarihinde yayınlanan değişiklikle güncellenen İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin
İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliği aşağıda bulabilir ve NACE kodunuzu kullanarak kendi şirketinizin
tehlike sınıfınızı görebilirsiniz. Tüm Tehlike Sınıflarını Görmek için Tıklayınız.

Tehlike Sınıfı/ Çalışan
Sayısı

Tam Zamanlı
En Az 1 İş Güvenliği
Uzmanı

Tam Zamanlı
En Az 1 İş Yeri Hekimi

http://www.seckinlergrup.com/?page_id=665
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Az Tehlikeli 1000 ve Üzeri 2000 ve Üzeri

Tehlikeli 500 ve Üzeri 1000 ve Üzeri

Çok Tehlikeli 250 ve Üzeri 750 ve Üzeri

Tehlike sınıfına göre sırasıyla 2000, 1000 ve 750 kişinin çalıştığı işyerlerinde En az 1 tane tam
zamanlı hekim çalışırken aynı zamanda tam zamanlı iş güvenliği uzmanı da bulunması
gerekeceğinden bu işyerlerinde işyeri sağlık ve güvenlik birimi (İSGB) de kurulmalıdır.

 

İSG-KÂTİP NEDİR?

Çalışma Bakanlığının kontrolünde olan İSG KÂTİP, İş Sağlığı ve Güvenliği Kayıt, Takip ve
İzleme Programının kısa adıdır.
Bu program, İş sağlığı ve güvenliği hizmetleri ile ilgili iş ve işlemlerin Çalışma Bakanlığı İş
Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğünce kayıt, takip ve izlemesi amacıyla kullanılır.

 

ONAYLI DEFTER NEDİR?

İş yeri hekimi ve iş güvenliği uzmanı tarafından yapılan tespit ve tavsiyeler ile gerekli görülen
diğer hususların yazıldığı seri numaraları ve sayfaları bir asıl iki kopyalı şekilde düzenlenmiş
her iş yeri için tek olan defterdir.

Onaylı defterin asıl sureti işveren, diğer suretleri ise iş güvenliği uzmanı ve iş yeri hekimi
tarafından saklanır. Defterin imzalanması ve düzenli tutulmasından işveren sorumludur.
Teftişe yetkili iş müfettişlerinin her istediğinde işveren onaylı defteri göstermek zorundadır.

 

YETKİLENDİRİLMİŞ OSGB

Seçkinler Grup, Bakanlıktan yetkilendirilmiş bir OSGB hizmeti sunmaktadır.
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İşyerinizin tehlike sınıfına göre A, B veya C sınıfı İş Güvenliği Uzmanı, İşyeri Hekimi ve
gerekiyorsa DSP görevlendirmesini Bakanlığın İSGKATİP programından yaparak/atayarak
yasal İ.S.G İş Sağlığı ve Güvenliği hizmetlerini yerine getirirlmesini sağlamaktadır.

SEÇKİNLER GRUP


